
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č. 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:      Centrum studií a prezentace krajkářského řemesla a umění krajky v Čechách - 
"Centrum krajky"                                                                                                                                               

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:       Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 
 
Adresa:      Jiráskova 2, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):      plánovaná 

 
 

Popis změny:  
 

1) Změna rozpočtu projektu – přesun mezi položkami 
2) Změna výběrových řízení  

 
 
 
 
 

Prioritní osa                                        
         3 Cestovní ruch                                                                                                      

Oblast podpory    
 

       3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných 
aktivit v oblasti cestovního ruchu 

Registrační číslo projektu 
 

CZ.1.13/3.1.00/14.00801 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 
 
 

1. Výběrová řízení: 
                                                                  

   Pořadové číslo VŘ:                                                                         001 
Název VŘ:                                                                                         Stavební práce 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Stavební práce  
Postup při VŘ:                                                                                  Zjednodušené podlimitní řízení     
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           12 804 748,25 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               08.08.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             15.09.2011 
 

   Pořadové číslo VŘ:                                                                         002 
Název VŘ:                                                                                         Zpracování prováděcí dokumentace pro 

vnitřní vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           500 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               07.07.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             15.08.2011 
 
 

  Pořadové číslo VŘ:                                                                          003 
Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           13 057 150,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               01.11.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.01.2012 
 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         004 

Název VŘ:                                                                                         Technický dozor investora a koordinátor 
BOZP 

Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           520 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              15.05.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             15.08.2011 

 
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 

 
2. Rozpočet projektu 

 

    
Počet 
kusů Cena kusu náklad celkem 

z toho 
neinvestiční 

01 hlavní výdaje     32 486 277,90 1 663 080,00 

01.01 
Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 % CZV u 
stav. projektů, u ostatních projektů do 2 % CZV)  1 

500 000,00 500 000,00 0,00 

01.02 Nákup pozemků a staveb  0 0,00 0,00 0,00 

01.03 Stavební a technologická část stavby 1 
11 563 059,25 11 563 059,25 0,00 

01.04 Technická zařízení 1 2 116 689,00 2 116 689,00 0,00 

01.05 Základní vybavení 1 11 492 150,00 11 492 150,00 1 385 900,00 

01.06 Pořízení strojů a zařízení 1 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 

01.07 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 

01.08  
Celkové DPH (pokud příjemce nemá nárok na 
odpočet DPH na vstupu) 1 5 414 739,65 5 414 739,65 277 180,00 

01.09 Rezerva na vícepráce  1 0,00 0,00 0,00 

02 vedlejší výdaje (do 10% CZV)    228 000,00 72 000,00 

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity  1  70 000,00 70 000,00 55 000,00 

02.02 Finanční výdaje  1 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

02.03 Nákup služeb 1 115 000,00 115 000,00 0,00 

02.04 Propagace projektu  1 0,00 0,00 0,00 

02.05 
Ostatní náklady – pouze pro aktivity zabývající se 
tvorbou produktů CR  0,00 0,00 0,00 

02.06 
DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet 
DPH na vstupu) 1 37 000,00 37 000,00 11 000,00 

03 způsobilé výdaje celkem    32 714 277,90 1 735 080,00 
03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 1 735 080,00 1 735 080,00 0,00 
04 nezpůsobilé výdaje celkem    3 596 830,00 206 400,00 

05 celkové výdaje projektu    36 311 107,90 1 941 480,00 

 
 
 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

Návrh změny textu/hodnoty 
 

 
1. Výběrová řízení: 

                                                                  
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         001 

Název VŘ:                                                                                         Stavební práce 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Stavební práce  
Postup při VŘ:                                                                                  Zjednodušené podlimitní řízení     
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           12 383 042,25 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               08.08.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             15.09.2011 
 

   Pořadové číslo VŘ:                                                                         002 
Název VŘ:                                                                                         Zpracování prováděcí dokumentace pro 

vnitřní vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           495 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               07.07.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             15.08.2011 
 
 

  Pořadové číslo VŘ:                                                                          003 
Název VŘ:                                                                                         Dodávka a montáž vnitřního vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Dodávky  
Postup při VŘ:                                                                                  Otevřené řízení nadlimitní 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           13 778 856,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                               01.11.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             31.01.2012 
 

 
   Pořadové číslo VŘ:                                                                         004 

Název VŘ:                                                                                         Technický dozor investora a koordinátor 
BOZP 

Specifikace druhu zadavatele:                                                       Veřejný zadavatel 
Druh VŘ podle předmětu:                                                               Služby  
Postup při VŘ:                                                                                  Veřejná zakázka malého rozsahu 
Stav VŘ:                                                                                            Výběrové řízení zahájeno 
Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč bez DPH:           225 000,00 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                              15.05.2011 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                             15.08.2011 

 
    
 
 
 
 

 
 
 

     
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 

 
2. Rozpočet projektu 

 

    
Počet 
kusů Cena kusu náklad celkem 

z toho 
neinvestiční 

01 hlavní výdaje     32 486 277,90 1 663 080,00 

01.01 
Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 % CZV u 
stav. projektů, u ostatních projektů do 2 % CZV)  1 

495 000,00 495 000,00 0,00 

01.02 Nákup pozemků a staveb  0 0,00 0,00 0,00 

01.03 Stavební a technologická část stavby 1 
11 568 059,25 11 568 059,25 0,00 

01.04 Technická zařízení 1 2 116 689,00 2 116 689,00 0,00 

01.05 Základní vybavení 1 11 492 150,00 11 492 150,00 1 385 900,00 

01.06 Pořízení strojů a zařízení 1 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 

01.07 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 

01.08  
Celkové DPH (pokud příjemce nemá nárok na 
odpočet DPH na vstupu) 1 5 414 739,65 5 414 739,65 277 180,00 

01.09 Rezerva na vícepráce  1 0,00 0,00 0,00 

02 vedlejší výdaje (do 10% CZV)    228 000,00 72 000,00 

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity  1  70 000,00 70 000,00 55 000,00 

02.02 Finanční výdaje  1 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

02.03 Nákup služeb 1 115 000,00 115 000,00 0,00 

02.04 Propagace projektu  1 0,00 0,00 0,00 

02.05 
Ostatní náklady – pouze pro aktivity zabývající se 
tvorbou produktů CR  0,00 0,00 0,00 

02.06 
DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet 
DPH na vstupu) 1 37 000,00 37 000,00 11 000,00 

03 způsobilé výdaje celkem    32 714 277,90 1 735 080,00 
03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 1 735 080,00 1 735 080,00 0,00 
04 nezpůsobilé výdaje celkem    3 596 830,00 206 400,00 

05 celkové výdaje projektu    36 311 107,90 1 941 480,00 

 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
V ……………………dne…….. 
 

Místo změny v dokumentaci 
 
1. Výběrová řízení – Žádost str. 36-37 
2. Rozpočet projektu – Žádost str. 31 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
1. Změna ve výběrových řízeních je způsobena přehodnocením některých částek rozpočtu – byly provedeny 

přesuny mezi podpoložkami hlavních výdajů. Žadatel předpokládá ponížení částek na VŘ č. 002 –  
Zpracování prováděcí dokumentace pro vnitřní vybavení o 5 000,00 Kč a VŘ č.004 -  Technický dozor 
investora a koordinátor BOZP o 295 000,00 Kč, které korespondují s předloženými nabídkami.  Žadatel proto 
přehodnotil částky z dosud neukončených výběrových řízení a upravil hodnotu dosud neukončeného VŘ 
001.  Zároveň byla aktualizována částka VŘ 001 dodavatel stavby, a to tak, že část finančních prostředků na 
stavební práce, které se týkají montáže interiéru a úpravy dvora  + prostředky na dodávku a montáž EPS a 
EZS (jsou obsaženy v podrobném položkovém rozpočtu interiéru a budou součástí VŘ na dodávku a montáž 
interiéru – jedná se o 3 podpoložky z 01.03  jednu podpoložku z 01.04) byla přesunuta do VŘ 003. Takže 
byly aktuálně dle skutečné potřeby na provedení prací přehodnoceny částky VŘ 001 a 003. Podrobný 
položkový rozpočet těchto změn je uveden v samostatné příloze oznámení č. 5. 
 

2. Změna rozpočtu (viz. samostatná příloha) je způsobena přehodnocením některých částek rozpočtu po 
podání nabídek již zahájeného VŘ 002 –  Zpracování prováděcí dokumentace pro vnitřní vybavení 
– jsou provedeny přesuny mezi položkami v hlavních výdajích.  Došlo k navýšení částky 01.03  – Stavební a 
technologická část stavby o 5 000,00 Kč a o tuto částku došlo zároveň k ponížení  částky 01.01 –  Nákup 
služeb - proj. dokumentace. Přesun z VŘ 004 -  Technický dozor investora a koordinátor BOZP do VŘ 001  
se v rozpočtu neprojeví, neboť toto VŘ je součástí položky 01.03.  
 

 
 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

     Mgr. Irena Krejčí   


